С Е Л Ь С К А Я    Д У М А
муниципального образования «Сельское поселение
«Деревня Гавриловка»      Кировского района

РЕШЕНИЕ
05.12.2024                                                                                                                   № 130
	Об участии сельского поселения «Деревня Гавриловка» в проектах федеральных и региональных программ по благоустройству территорий сельских поселений

На основании ст. 6 и 7  Устава муниципального образования «Сельское поселение  «Деревня Гавриловка»

СЕЛЬСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Принять участие в проектах  федеральных и региональных программ по благоустройству территорий сельских поселений.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде.

3. Провести сход жителей сельского поселения «Деревня Гавриловка» по вопросам выбора проектов и внесению вкладов в их реализацию.

           4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельского поселения                                                                А.В. Зайцев